
 
 

 

 

 
Zone artisanale - 01160 SAINT MARTIN DU MONT 

15 rue Alexandre Bérard – 01500 AMBÉRIEU-EN-BUGEY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

      Noël 2022          
         Choisissons un artisan local ! 

 
 
 

Suivez-nous sur Facebook ou Instagram 
… 
 

Mesdames, Messieurs, 
 
Le sou des écoles de Montceaux vous propose une vente de chocolats pour les fêtes de fin 
d’année via notre Ô choco-là, artisan chocolatier. 
Nous vous invitons donc, ainsi que votre entourage, famille et amis à manger du chocolat pour la 
bonne cause !!! 
Pour commander, il vous suffit de compléter le bon de commande en indiquant bien le nom et la 
classe de votre enfant, puis d’y joindre votre chèque à l’ordre de Ô choco-là. Le tout dans une 
enveloppe fermée est à déposer dans la boîte du sou des écoles. 
Les bons de commande doivent impérativement nous être retournés au plus tard le …. 
La livraison des chocolats aura lieu la première quinzaine de décembre par l’intermédiaire de 
votre enfant. 
Le sou des écoles vous remercie de votre geste et vous souhaite, avec un peu d’avance, de bonnes 
fêtes de fin d’année. 
 

Bien cordialement, 
   
      Julien PONTHUS  
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pâtes de fruits :  
REF 005 boite 200g. 9,60€ (48 €/Kg) 
REF 006 Sachet de 250g. 10.75€ (43 €/Kg) 
Pommes vertes, abricots, fruits de la passion, 
cassis, fraises. 

REF 004 : Galets du Suran :  
Noisettes et amandes caramélisées enrobées 
de chocolat. Boite de 200g. 9,60€ 
(48 €/Kg) 
 

REF 001 : Pâte à tartiner : sans huile de palme et au 
bon goût de noisettes. 
Pot de 300g. 7,50€  
 (25 €/Kg) 

REF 002 : Oursons Guimauve : Sachet de 4 pièces 
Guimauve vanille enrobée de chocolat lait 41%, 
environ 120g. 7,00€  
(58,33 €/Kg) 
 

Confiseries 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
   
     

 
 

 

Chocolaterie 

 Nos ballotins sont composés d’une variété de chocolats : ganaches contenant du chocolat Arriba 66% 
(intense et fruité d’origine Équateur) et pralinés (amandes et noisettes, cacahuètes …). Tous sont 
enrobés de chocolat de couverture noire 66% Équateur ou lait 41% de cacao, sans huile de palme, 
sans colorants ni arômes artificiels.  
 

Pâtes de fruits Bicouche 
REF 062 boite de 230g : 11€ (47,8 €/Kg) 
Boite de 18 pâtes de fruits 
Framboise, mangue, mandarine. 

REF 007 : 5 Tranches d’oranges confites : 
Délicieuses tranches d’oranges confites, 
semi-recouvertes de chocolat noir 66%. 
Environ 100g. 9,45€  
(94,50 €/Kg) 
 
 

Pâtes de Coing : 
REF 061 boite de 230g : 11€ (47,8 €/Kg) 
Boite de 18 pâtes de Coing. 
 



 
 

 
  
 

  
 
   

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 

REF 009 : Sachet de papillotes pralinées 
(Couverture lait et noire, environ 250g).  
17€ (68 €/kg) 
 

REF 010 : sachet 250g.17,00€ (68 €/Kg)  
Ballotins fuchsia ou Kraft 
REF 011 : ballotin de 250g.17,50€ (70 €/Kg)  
REF 012 : ballotin de 375g. 26,25€ (70 €/Kg) 
REF 013 : ballotin de 500g. 35,00€ (70 €/Kg) 

REF 014 : Boite Confetti de 18 chocolats,  
Boite de 125g. 8,75€ (70 €/Kg) 
 

REF 008 : Ballotin d’orangettes de 250g.  
19,50€  
(78 €/Kg) 
 



 
 

 
 
 
 
 
   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

« Retour aux sources » 
 

L’Ain, destination gourmande par excellence ! 
 
 
 

REF 017 : Ballotin Praliné 250g : 
Gamme de pralinés onctueux et croustillants 
(amandes, noisettes ...) 18,50€ (74€/kg) 

REF 016 : Ballotin de palets or 250g : 
Ganache intense en chocolat. 18,50€ 
(74 €/Kg) 

REF 018 : Réglette chocolats caramel 10 pièces :  
Fines coques de chocolat garnies de textures crémeuses aux 
fruits ou caramel au beurre salé (passion, framboise, citron, 
coco, caramel).7,00€ (85,00 €/Kg) 

« Retour aux sources » : REF 019 : Boîte coffret de 18 
chocolats (125g) déclinés en 3 ganaches tendres et 
savoureuses composées de crème et beurre d’Etrez. 9,00€ 
(72 €/Kg) 

REF 015 : Coffret JAVA de 36 chocolats, 250 
g :19,50€ 

(75,80 €/Kg) 



 
 

 
 

 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REF 029 : Napolitains sachet de 150g.  
8 € (53,3 €/Kg) 
Tablettes chocolat miniatures, natures ou parsemées 
(éclats de caramel, sésame, riz soufflés, amandes, coco, 
fèves chocolat) 

 

REF 020 : Pierres des Allymes 
Bouchée praliné noisette enrobée d’une délicieuse couverture 
chocolat  torréfiée. Sachet de 150g. 10,50€ (70 €/Kg) 

Tablette chocolat : 100g. 4,00€ (40 €/Kg) 
REF 021 : Noir 66%            REF 025 : Lait 41% 
REF 022 : Noir cranberries  REF 026 : Lait noisettes 
REF 023 : Noir amandes              REF 027 : Lait caramel 
REF 024 : Noir oranges             REF 028 : lait Smarties 
 

REF 035 : Route des épices : 16 palets.  9,80€ 
Fines ganaches aux épices (poivre timut, cannelle, 
gingembre, fève de Tonka) enrobées de chocolat noir. 
(71,8 €/Kg) 

REF 035 : Route des épices : 16 palets.  9,55€ 
Fines ganaches aux épices (poivre timut, cannelle, 
gingembre, fève de Tonka) enrobées de chocolat noir. 
(68,00 €/Kg) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

REF 030 : Mendiants sachet de 150g.  8,50€ (56,7 €/Kg) 
Fabriqués à la main, chocolat noir, lait et blanc, noisettes, 
amandes, pistaches cacahuètes caramélisées, raisins, 
papayes, ananas. 
 

Cadeaux pour petits et grands 

 
Carte postale 21cm x 10cm, 110g.   10,00€ (90,91 €/Kg) 
REF 031 : Chocolat noir  
REF 032 : Chocolat lait  

Sujet chocolat lait 10,00€ 
REF 033 : Père Noël 6 x 5,8 cm  Montage chocolat lait 12,00€ 

REF 034 : Renne 6 x 5,8 cm 



 
 

 Ô choco-là 
vous souhaite 

de joyeuses 
fêtes de fin 

d’année 

 


